



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2016 г.

№ 82-п

г. Тюмень

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов Тюменской области, о внесении изменений в постановление от 02.12.2013 № 530-п и распоряжение от 28.06.2010 № 885-рп

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов Тюменской области по состоянию на 1 января 2011 года, включающие:

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:12:1203002:9 равную 168 824,44 рублей;

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:18:0601004:6 равную 36 644,52 рублей;

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:25:0104007:44 равную 1 256 541,00 рублей;

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:24:0305017:7 равную 2 089 004,90 рублей;

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:23:0216004:29 равную 9 209 964,86 рублей;

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:23:0217001:31 равную 3 418 349,44 рублей;

кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 72:23:0428002:48 равную 6 577 023,80 рублей.

2. В постановление Правительства Тюменской области от 02.12.2013 № 530-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель населенных пунктов Тюменской области» внести следующие изменения:

в строке 8458 приложения № 11 к постановлению цифры «2 373 620,96» заменить цифрами «168 824,44»;

в строке 3336 приложения № 17 к постановлению цифры «515 222,40» заменить цифрами «36 644,52»;

в строке 7055 приложения № 23 к постановлению цифры «17 783 377,04» заменить цифрами «1 256 541,00»;

в строке 5674 приложения № 24 к постановлению цифры «15 757 719,22» заменить цифрами «2 089 004,90»;

в строке 61985 приложения № 26 к постановлению цифры «54 917 467,28» заменить цифрами «9 209 964,86»;

в строке 63018 приложения № 26 к постановлению цифры «20 383 041,22» заменить цифрами «3 418 349,44»;

в строке 76580 приложения № 26 к постановлению цифры «38 004 168,53» заменить цифрами «6 577 023,80».

3. В распоряжение Правительства Тюменской области от 28.06.2010 № 885-рп «О принятии исполнительными органами власти Тюменской области нормативных правовых актов» внести следующее изменение:

абзац четвертый пункта 1.1 после слов «по муниципальному району (городскому округу)» дополнить словами «, за исключением утвержденных Правительством Тюменской области результатов определения кадастровой стоимости, в отношении которых принято решение о пересмотре в соответствии со статьей 24.18 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»».

4. Установить, что пункт 2 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2015.

5. Установить, что пункт 3 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 18.12.2015.

Губернатор области



В.В. Якушев